روزنامه سیاسی، اقتصادي، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح ایران صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدي رحمانیان
نشانی: میدان فاطمى، خیابان بهرام مصیرى، پلاك 22 تلفن: 54 و 88936270 نمابر: 88925467

تلفن آگهی ها: 86036119 تلفن امور آگهى هاى شهرستان ها: 7-44019805 تلفن امور مشترکین: 88903548
توزیع: شرکت پیام رسان سبز تلفن: 66287344 چاپ: صمیم تلفن: 44533725

سه شنبه 21 شهریور 1402 26 صفر 1445 12 سپتامبر 2023 سال بیست ویکم شماره 4647 12 صفحه
اذان ظهرتهران 12:01 اذان مغرب 18:35
اذان صبح فردا 4:20 طلوع آفتاب 5:45

مرمت و حفاظت از اشیای موزه رشت با اختصاص اعتباري قریب به ۱٫۵ میلیارد ریال و انتخاب پیمانکار ذي صلاح آغاز شده و در این مرحله از کار با تعیین و ابلاغ سهمیه از سوي اداره کل موزه ها نسبت به مرمت بیش از ۵۰
شيء ارزشمند اقدام لازم صورت خواهد گرفت.